
1 

                      Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０２０年１０月２８日 

千葉内陸バス株式会社 

「四街道駅」と「勝田台駅」を結ぶ路線バス  

「四勝線」土休日 増発 
 １１月２１日（土）より ますます便利に！ 

    

千葉内陸バス（本社：千葉県四街道市、社長：佐藤 克己）では、１１月２１日（土）よ

り、「四街道駅」と「勝田台駅」を発着する四勝（よんしょう）線の土休日ダイヤの増発を

実施します。 

四勝線は、ＪＲ総武本線「四街道駅」と京成線・東葉高速線「勝田台駅」を南北に結

ぶ路線です。 

今回の土休日ダイヤの増発は、「四街道駅～勝田台駅」間を６往復増発するととも

に、「四街道駅～大日中央」間も１往復増発します。多くの便数で運行することにより、よ

り便利に安心してご利用いただけるほか、四街道駅と勝田台駅へのアクセスはもちろん、

沿線地域のお客様も、いっそう便利にご利用いただけます。 

 

 

 

 

千葉内陸バスは、これからもお客様がより安心して、便利で快適にご利用いただける

バスの運行を目指すとともに、沿線のお客様の利便性向上に努めて参ります。 

「四勝線 土休日ダイヤ増発」の概要は次頁のとおりです。 

 

 

総武本線　

勝田台駅    

四街道駅

京成線

Y40 四勝線 
大日中央

四勝線 ルートイメージ 
千葉内陸バスの車両 



2 

「四勝線 土休日ダイヤ増発」について 

１．実   施  日  ２０２０年１１月２１日（土） 

２．運 行 会 社  千葉内陸バス株式会社 

３．増発する路線  四勝（よんしょう）線  土休日ダイヤ 

【Ｙ４０系統】 四街道駅～大日中央～勝田台駅 

【Ｙ４０系統】 四街道駅～大日中央 

             ＜改正内容＞ 

             土休日ダイヤを計７往復増発、１日合計２４．５往復となります。 

             ＜系統別内訳＞ 

【Ｙ４０系統】 四街道駅～大日中央～勝田台駅 

６往復増発、１日計１９．５往復に 

【Ｙ４０系統】 四街道駅～大日中央 

１往復増発、計５往復に 

              ※「四街道駅～勝田台駅」間 

所要時間約２６分（交通渋滞により遅延する場合があります） 

               大人運賃 現金３６０円（ＩＣ ３５６円） 

              ※改正後の詳しい時刻は次のページをご参照ください。 

 

４．お客様のお問い合わせ先  千葉内陸バス 千代田営業所 ０４３－４２３－４５７３ 

 

【 ご参考① 】 四勝（よんしょう）線について 

ＪＲ総武本線「四街道駅」と京成線・東葉高速線「勝田台駅」を結ぶ路線で、両駅

間のアクセスを担うほか、四街道市大日地区や佐倉市西志津地区を経由し、地域の

多くの皆様にご利用いただいています。 

 

【 ご参考② 】 路線バスの新型コロナウイルス対策について 

 千葉内陸バスでは、「抗菌・抗ウイルスコーティング」を全車両に実施しているほか、従

業員の体調管理や換気（雨天時等を除く）の徹底等、感染予防策に万全を期して運行

を行っております。ぜひ安心してご利用いただきますとともに、お客様におかれましても、

咳エチケットをはじめとする感染予防策に引き続きご理解・ご協力をお願いいたします。 

     

 

以  上

左・中央写真：抗菌・抗ウイルスコーティング作業の様子              施工済を示すステッカー 



3 

 

土休日 四勝線(四街道駅→大日中央・勝田台駅） 2020.11.21現在

系統番号 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

四街道駅（北口） 5:54 6:45 7:20 7:55 8:35 8:50 9:10 9:35 10:00 10:45 11:00 11:15 12:00 12:35 12:55 13:25 14:05 14:15 15:30 16:20 16:59 17:35 18:09 18:55 20:10

消防署前（四勝） 5:55 6:46 7:21 7:56 8:36 8:51 9:11 9:36 10:01 10:46 11:01 11:16 12:01 12:36 12:56 13:26 14:06 14:16 15:31 16:21 17:00 17:36 18:10 18:56 20:11

緑ヶ丘 5:57 6:48 7:23 7:58 8:38 8:53 9:13 9:38 10:03 10:48 11:03 11:18 12:03 12:38 12:58 13:28 14:08 14:18 15:33 16:23 17:02 17:38 18:12 18:58 20:13

Ｍ２プラザ前 5:57 6:48 7:23 7:58 8:38 8:53 9:13 9:38 10:03 10:48 11:03 11:18 12:03 12:38 12:58 13:28 14:08 14:18 15:33 16:23 17:02 17:38 18:12 18:58 20:13

桜ヶ丘入口 5:58 6:49 7:24 7:59 8:39 8:54 9:14 9:39 10:04 10:49 11:04 11:19 12:04 12:39 12:59 13:29 14:09 14:19 15:34 16:24 17:03 17:39 18:13 18:59 20:14

盲学校 5:59 6:50 7:25 8:00 8:40 8:55 9:15 9:40 10:05 10:50 11:05 11:20 12:05 12:40 13:00 13:30 14:10 14:20 15:35 16:25 17:04 17:40 18:14 19:00 20:15

萱橋台 6:00 6:51 7:26 8:01 8:41 8:56 9:16 9:41 10:06 10:51 11:06 11:21 12:06 12:41 13:01 13:31 14:11 14:21 15:36 16:26 17:05 17:41 18:15 19:01 20:16

畔田入口 6:01 6:52 7:27 8:02 8:42 8:57 9:17 9:42 10:07 10:52 11:07 11:22 12:07 12:42 13:02 13:32 14:12 14:22 15:37 16:27 17:06 17:42 18:16 19:02 20:17

大日小学校 6:02 6:53 7:28 8:03 8:43 8:58 9:18 9:43 10:08 10:53 11:08 11:23 12:08 12:43 13:03 13:33 14:13 14:23 15:38 16:28 17:07 17:43 18:17 19:03 20:18

大日中央 6:04 6:55 7:30 8:05 8:45 9:00 9:20 9:45 10:10 10:55 11:10 11:25 12:10 12:45 13:05 13:35 14:15 14:25 15:40 16:30 17:09 17:45 18:19 19:05 20:20

今宿 6:05 6:56 7:31 8:06 8:46 9:01 止 9:46 10:11 10:56 11:11 止 12:11 止 13:06 13:36 止 14:26 15:41 16:31 17:10 17:46 18:20 19:06 止

大日今宿 6:06 6:57 7:32 8:07 8:47 9:02 9:47 10:12 10:57 11:12 12:12 13:07 13:37 14:27 15:42 16:32 17:11 17:47 18:21 19:07

富士見ヶ丘 6:07 6:58 7:33 8:08 8:48 9:03 9:48 10:13 10:58 11:13 12:13 13:08 13:38 14:28 15:43 16:33 17:12 17:48 18:22 19:08

開拓地 6:08 6:59 7:34 8:09 8:49 9:04 9:49 10:14 10:59 11:14 12:14 13:09 13:39 14:29 15:44 16:34 17:13 17:49 18:23 19:09

上志津原 6:09 7:00 7:35 8:10 8:50 9:05 9:50 10:15 11:00 11:15 12:15 13:10 13:40 14:30 15:45 16:35 17:14 17:50 18:24 19:10

上志津原西 6:09 7:00 7:35 8:10 8:50 9:05 9:50 10:15 11:00 11:15 12:15 13:10 13:40 14:30 15:45 16:35 17:14 17:50 18:24 19:10

西志津小学校 6:10 7:01 7:36 8:11 8:51 9:06 9:51 10:16 11:01 11:16 12:16 13:11 13:41 14:31 15:46 16:36 17:15 17:51 18:25 19:11

西志津四丁目 6:11 7:02 7:37 8:12 8:52 9:07 9:52 10:17 11:02 11:17 12:17 13:12 13:42 14:32 15:47 16:37 17:16 17:52 18:26 19:12

志津図書館 6:12 7:03 7:38 8:13 8:53 9:08 9:53 10:18 11:03 11:18 12:18 13:13 13:43 14:33 15:48 16:38 17:17 17:53 18:27 19:13

西志津二丁目 6:13 7:04 7:39 8:14 8:54 9:09 9:54 10:19 11:04 11:19 12:19 13:14 13:44 14:34 15:49 16:39 17:18 17:54 18:28 19:14

千葉銀行 6:15 7:06 7:41 8:16 8:56 9:11 9:56 10:21 11:06 11:21 12:21 13:16 13:46 14:36 15:51 16:41 17:20 17:56 18:30 19:16

勝田台駅 6:20 7:11 7:46 8:21 9:01 9:16 10:01 10:26 11:11 11:26 12:26 13:21 13:51 14:41 15:56 16:46 17:25 18:01 18:35 19:21

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

土休日 四勝線(勝田台駅・大日中央→四街道駅）

系統番号 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

勝田台駅 7:26 8:06 8:41 9:31 10:30 10:46 11:31 12:06 12:56 13:36 14:15 15:01 16:26 17:06 17:40 18:26 18:56 19:26 19:41

千葉銀行 7:27 8:07 8:42 9:32 10:31 10:47 11:32 12:07 12:57 13:37 14:16 15:02 16:27 17:07 17:41 18:27 18:57 19:27 19:42

西志津二丁目 7:28 8:08 8:43 9:33 10:32 10:48 11:33 12:08 12:58 13:38 14:17 15:03 16:28 17:08 17:42 18:28 18:58 19:28 19:43

志津図書館 7:30 8:10 8:45 9:35 10:34 10:50 11:35 12:10 13:00 13:40 14:19 15:05 16:30 17:10 17:44 18:30 19:00 19:30 19:45

西志津四丁目 7:31 8:11 8:46 9:36 10:35 10:51 11:36 12:11 13:01 13:41 14:20 15:06 16:31 17:11 17:45 18:31 19:01 19:31 19:46

西志津小学校 7:32 8:12 8:47 9:37 10:36 10:52 11:37 12:12 13:02 13:42 14:21 15:07 16:32 17:12 17:46 18:32 19:02 19:32 19:47

上志津原西 7:33 8:13 8:48 9:38 10:37 10:53 11:38 12:13 13:03 13:43 14:22 15:08 16:33 17:13 17:47 18:33 19:03 19:33 19:48

上志津原 7:33 8:13 8:48 9:38 10:37 10:53 11:38 12:13 13:03 13:43 14:22 15:08 16:33 17:13 17:47 18:33 19:03 19:33 19:48

開拓地 7:34 8:14 8:49 9:39 10:38 10:54 11:39 12:14 13:04 13:44 14:23 15:09 16:34 17:14 17:48 18:34 19:04 19:34 19:49

富士見ヶ丘 7:35 8:15 8:50 9:40 10:39 10:55 11:40 12:15 13:05 13:45 14:24 15:10 16:35 17:15 17:49 18:35 19:05 19:35 19:50

大日今宿 7:36 8:16 8:51 9:41 10:40 10:56 11:41 12:16 13:06 13:46 14:25 15:11 16:36 17:16 17:50 18:36 19:06 19:36 19:51

今宿 7:37 8:17 8:52 9:42 10:41 10:57 11:42 12:17 13:07 13:47 14:26 15:12 16:37 17:17 17:51 18:37 19:07 19:37 19:52

大日中央 7:07 7:38 8:18 8:53 9:43 10:32 10:42 10:58 11:43 12:18 12:42 13:08 13:48 14:00 14:27 15:13 16:07 16:38 17:18 17:52 18:38 19:08 19:38 19:53

大日小学校 7:07 7:39 8:19 8:54 9:44 10:32 10:43 10:59 11:44 12:19 12:42 13:09 13:49 14:00 14:28 15:14 16:07 16:39 17:19 17:53 18:39 19:09 19:39 19:54

畔田入口 7:08 7:40 8:20 8:55 9:45 10:33 10:44 11:00 11:45 12:20 12:43 13:10 13:50 14:01 14:29 15:15 16:08 16:40 17:20 17:54 18:40 19:10 19:40 19:55

萱橋台 7:09 7:41 8:21 8:56 9:46 10:34 10:45 11:01 11:46 12:21 12:44 13:11 13:51 14:02 14:30 15:16 16:09 16:41 17:21 17:55 18:41 19:11 19:41 19:56

盲学校 7:10 7:42 8:22 8:57 9:47 10:35 10:46 11:02 11:47 12:22 12:45 13:12 13:52 14:03 14:31 15:17 16:10 16:42 17:22 17:56 18:42 19:12 19:42 19:57

桜ヶ丘入口 7:11 7:43 8:23 8:58 9:48 10:36 10:47 11:03 11:48 12:23 12:46 13:13 13:53 14:04 14:32 15:18 16:11 16:43 17:23 17:57 18:43 19:13 19:43 19:58

Ｍ２プラザ前 7:11 7:43 8:23 8:58 9:48 10:36 10:47 11:03 11:48 12:23 12:46 13:13 13:53 14:04 14:32 15:18 16:11 16:43 17:23 17:57 18:43 19:13 19:43 19:58

緑ヶ丘 7:12 7:44 8:24 8:59 9:49 10:37 10:48 11:04 11:49 12:24 12:47 13:14 13:54 14:05 14:33 15:19 16:12 16:44 17:24 17:58 18:44 19:14 19:44 19:59

消防署前（四勝） 7:13 7:45 8:25 9:00 9:50 10:38 10:49 11:05 11:50 12:25 12:48 13:15 13:55 14:06 14:34 15:20 16:13 16:45 17:25 17:59 18:45 19:15 19:45 20:00

四街道駅（北口） 7:17 7:52 8:32 9:07 9:57 10:42 10:56 11:12 11:57 12:32 12:52 13:22 14:02 14:10 14:41 15:27 16:17 16:52 17:32 18:06 18:52 19:22 19:52 20:07

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　



4 

 

平日 四勝線（四街道駅→大日中央・勝田台駅） ２０２０．４.１現在

系統番号 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

四街道駅（北口） 5:49 6:07 6:30 6:50 7:10 7:35 8:00 8:25 8:55 9:20 9:43 10:09 10:50 11:10 11:29 12:30 13:08 14:40 15:09 15:30 16:00 16:20 16:40 16:59 17:09 17:27 17:50 18:15 18:34 18:38 19:11 19:44 20:17 20:56 21:30 22:04 22:40

消防署前（四勝） 5:50 6:08 6:31 6:51 7:11 7:36 8:01 8:26 8:56 9:21 9:44 10:10 10:51 11:11 11:30 12:31 13:09 14:41 15:10 15:31 16:01 16:21 16:41 17:00 17:10 17:28 17:51 18:16 18:35 18:39 19:12 19:45 20:18 20:57 21:31 22:05 22:41

緑ヶ丘 5:52 6:10 6:33 6:53 7:13 7:38 8:03 8:28 8:58 9:23 9:46 10:12 10:53 11:13 11:32 12:33 13:11 14:43 15:12 15:33 16:03 16:23 16:43 17:02 17:12 17:30 17:53 18:18 18:37 18:41 19:14 19:47 20:20 20:59 21:33 22:07 22:43

Ｍ２プラザ前 5:52 6:10 6:33 6:53 7:13 7:38 8:03 8:28 8:58 9:23 9:46 10:12 10:53 11:13 11:32 12:33 13:11 14:43 15:12 15:33 16:03 16:23 16:43 17:02 17:12 17:30 17:53 18:18 18:37 18:41 19:14 19:47 20:20 20:59 21:33 22:07 22:43

桜ヶ丘入口 5:53 6:11 6:34 6:54 7:14 7:39 8:04 8:29 8:59 9:24 9:47 10:13 10:54 11:14 11:33 12:34 13:12 14:44 15:13 15:34 16:04 16:24 16:44 17:03 17:13 17:31 17:54 18:19 18:38 18:42 19:15 19:48 20:21 21:00 21:34 22:08 22:44

盲学校 5:54 6:12 6:35 6:55 7:15 7:40 8:05 8:30 9:00 9:25 9:48 10:14 10:55 11:15 11:34 12:35 13:13 14:45 15:14 15:35 16:05 16:25 16:45 17:04 17:14 17:32 17:55 18:20 18:39 18:43 19:16 19:49 20:22 21:01 21:35 22:09 22:45

萱橋台 5:55 6:13 6:36 6:56 7:16 7:41 8:06 8:31 9:01 9:26 9:49 10:15 10:56 11:16 11:35 12:36 13:14 14:46 15:15 15:36 16:06 16:26 16:46 17:05 17:15 17:33 17:56 18:21 18:40 18:44 19:17 19:50 20:23 21:02 21:36 22:10 22:46

畔田入口 5:56 6:14 6:37 6:57 7:17 7:42 8:07 8:32 9:02 9:27 9:50 10:16 10:57 11:17 11:36 12:37 13:15 14:47 15:16 15:37 16:07 16:27 16:47 17:06 17:16 17:34 17:57 18:22 18:41 18:45 19:18 19:51 20:24 21:03 21:37 22:11 22:47

大日小学校 5:57 6:15 6:38 6:58 7:18 7:43 8:08 8:33 9:03 9:28 9:51 10:17 10:58 11:18 11:37 12:38 13:16 14:48 15:17 15:38 16:08 16:28 16:48 17:07 17:17 17:35 17:58 18:23 18:42 18:46 19:19 19:52 20:25 21:04 21:38 22:12 22:48

大日中央 5:59 6:17 6:40 7:00 7:20 7:45 8:10 8:35 9:05 9:30 9:53 10:19 11:00 11:20 11:39 12:40 13:18 14:50 15:19 15:40 16:10 16:30 16:50 17:09 17:19 17:37 18:00 18:25 18:44 18:48 19:21 19:54 20:27 21:06 21:40 22:14 22:50

今宿 6:00 6:18 6:41 7:01 7:21 7:46 8:11 8:36 9:06 9:31 9:54 止 止 11:21 11:40 12:41 13:19 14:51 15:20 15:41 16:11 16:31 16:51 17:10 止 17:38 18:01 18:26 止 18:49 19:22 19:55 20:28 21:07 21:41 22:15 22:51

大日今宿 6:01 6:19 6:42 7:02 7:22 7:47 8:12 8:37 9:07 9:32 9:55 11:22 11:41 12:42 13:20 14:52 15:21 15:42 16:12 16:32 16:52 17:11 17:39 18:02 18:27 18:50 19:23 19:56 20:29 21:08 21:42 22:16 22:52

富士見ヶ丘 6:02 6:20 6:43 7:03 7:23 7:48 8:13 8:38 9:08 9:33 9:56 11:23 11:42 12:43 13:21 14:53 15:22 15:43 16:13 16:33 16:53 17:12 17:40 18:03 18:28 18:51 19:24 19:57 20:30 21:09 21:43 22:17 22:53

開拓地 6:03 6:21 6:44 7:04 7:24 7:49 8:14 8:39 9:09 9:34 9:57 11:24 11:43 12:44 13:22 14:54 15:23 15:44 16:14 16:34 16:54 17:13 17:41 18:04 18:29 18:52 19:25 19:58 20:31 21:10 21:44 22:18 22:54

上志津原 6:04 6:22 6:45 7:05 7:25 7:50 8:15 8:40 9:10 9:35 9:58 11:25 11:44 12:45 13:23 14:55 15:24 15:45 16:15 16:35 16:55 17:14 17:42 18:05 18:30 18:53 19:26 19:59 20:32 21:11 21:45 22:19 22:55

上志津原西 6:04 6:22 6:45 7:05 7:25 7:50 8:15 8:40 9:10 9:35 9:58 11:25 11:44 12:45 13:23 14:55 15:24 15:45 16:15 16:35 16:55 17:14 17:42 18:05 18:30 18:53 19:26 19:59 20:32 21:11 21:45 22:19 22:55

西志津小学校 6:05 6:23 6:46 7:06 7:26 7:51 8:16 8:41 9:11 9:36 9:59 11:26 11:45 12:46 13:24 14:56 15:25 15:46 16:16 16:36 16:56 17:15 17:43 18:06 18:31 18:54 19:27 20:00 20:33 21:12 21:46 22:20 22:56

西志津四丁目 6:06 6:24 6:47 7:07 7:27 7:52 8:17 8:42 9:12 9:37 10:00 11:27 11:46 12:47 13:25 14:57 15:26 15:47 16:17 16:37 16:57 17:16 17:44 18:07 18:32 18:55 19:28 20:01 20:34 21:13 21:47 22:21 22:57

志津図書館 6:07 6:25 6:48 7:08 7:28 7:53 8:18 8:43 9:13 9:38 10:01 11:28 11:47 12:48 13:26 14:58 15:27 15:48 16:18 16:38 16:58 17:17 17:45 18:08 18:33 18:56 19:29 20:02 20:35 21:14 21:48 22:22 22:58

西志津二丁目 6:08 6:26 6:49 7:09 7:29 7:54 8:19 8:44 9:14 9:39 10:02 11:29 11:48 12:49 13:27 14:59 15:28 15:49 16:19 16:39 16:59 17:18 17:46 18:09 18:34 18:57 19:30 20:03 20:36 21:15 21:49 22:23 22:59

千葉銀行 6:10 6:28 6:51 7:11 7:31 7:56 8:21 8:46 9:16 9:41 10:04 11:31 11:50 12:51 13:29 15:01 15:30 15:51 16:21 16:41 17:01 17:20 17:48 18:11 18:36 18:59 19:32 20:05 20:38 21:17 21:51 22:25 23:01

勝田台駅 6:15 6:33 6:56 7:16 7:36 8:01 8:26 8:51 9:21 9:46 10:09 11:36 11:55 12:56 13:34 15:06 15:35 15:56 16:26 16:46 17:06 17:25 17:53 18:16 18:41 19:04 19:37 20:10 20:43 21:22 21:56 22:30 23:06

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

平日 四勝線（大日中央・勝田台駅→四街道駅）

系統番号 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 Y40 K32深夜

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

勝田台駅 6:41 7:06 7:27 7:46 8:02 8:26 8:51 9:14 9:40 10:04 10:21 11:00 12:00 13:10 13:41 14:00 15:31 16:11 16:40 16:58 17:21 17:40 18:05 18:40 19:15 19:30 19:45 19:55 20:27 21:00 21:35 22:10 22:40 22:58 23:11

千葉銀行 6:42 7:07 7:28 7:47 8:03 8:27 8:52 9:15 9:41 10:05 10:22 11:01 12:01 13:11 13:42 14:01 15:32 16:12 16:41 16:59 17:22 17:41 18:06 18:41 19:16 19:31 19:46 19:56 20:28 21:01 21:36 22:11 22:41 22:59 23:12

西志津二丁目 6:43 7:08 7:29 7:48 8:04 8:28 8:53 9:16 9:42 10:06 10:23 11:02 12:02 13:12 13:43 14:02 15:33 16:13 16:42 17:00 17:23 17:42 18:07 18:42 19:17 19:32 19:47 19:57 20:29 21:02 21:37 22:12 22:42 23:00 23:13

志津図書館 6:45 7:10 7:31 7:50 8:06 8:30 8:55 9:18 9:44 10:08 10:25 11:04 12:04 13:14 13:45 14:04 15:35 16:15 16:44 17:02 17:25 17:44 18:09 18:44 19:19 19:34 19:49 19:59 20:31 21:04 21:39 22:14 22:44 23:02 23:15

西志津四丁目 6:46 7:11 7:32 7:51 8:07 8:31 8:56 9:19 9:45 10:09 10:26 11:05 12:05 13:15 13:46 14:05 15:36 16:16 16:45 17:03 17:26 17:45 18:10 18:45 19:20 19:35 19:50 20:00 20:32 21:05 21:40 22:15 22:45 23:03 23:16

西志津小学校 6:47 7:12 7:33 7:52 8:08 8:32 8:57 9:20 9:46 10:10 10:27 11:06 12:06 13:16 13:47 14:06 15:37 16:17 16:46 17:04 17:27 17:46 18:11 18:46 19:21 19:36 19:51 20:01 20:33 21:06 21:41 22:16 22:46 23:04 23:17

勝田入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:18

み春野北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:19

み春野 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:20

み春野公園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:21

み春野南 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:22

み春野入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:22

宇那谷流通団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:23

上志津原南 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:24

上志津原十字路 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23:25

上志津原西 6:48 7:13 7:34 7:53 8:09 8:33 8:58 9:21 9:47 10:11 10:28 11:07 12:07 13:17 13:48 14:07 15:38 16:18 16:47 17:05 17:28 17:47 18:12 18:47 19:22 19:37 19:52 20:02 20:34 21:07 21:42 22:17 22:47 23:05 ↓

上志津原 6:48 7:13 7:34 7:53 8:09 8:33 8:58 9:21 9:47 10:11 10:28 11:07 12:07 13:17 13:48 14:07 15:38 16:18 16:47 17:05 17:28 17:47 18:12 18:47 19:22 19:37 19:52 20:02 20:34 21:07 21:42 22:17 22:47 23:05 ↓

開拓地 6:49 7:14 7:35 7:54 8:10 8:34 8:59 9:22 9:48 10:12 10:29 11:08 12:08 13:18 13:49 14:08 15:39 16:19 16:48 17:06 17:29 17:48 18:13 18:48 19:23 19:38 19:53 20:03 20:35 21:08 21:43 22:18 22:48 23:06 23:26

富士見ヶ丘 6:50 7:15 7:36 7:55 8:11 8:35 9:00 9:23 9:49 10:13 10:30 11:09 12:09 13:19 13:50 14:09 15:40 16:20 16:49 17:07 17:30 17:49 18:14 18:49 19:24 19:39 19:54 20:04 20:36 21:09 21:44 22:19 22:49 23:07 23:27

大日今宿 6:51 7:16 7:37 7:56 8:12 8:36 9:01 9:24 9:50 10:14 10:31 11:10 12:10 13:20 13:51 14:10 15:41 16:21 16:50 17:08 17:31 17:50 18:15 18:50 19:25 19:40 19:55 20:05 20:37 21:10 21:45 22:20 22:50 23:08 23:28

今宿 6:52 7:17 7:38 7:57 8:13 8:37 9:02 9:25 9:51 10:15 10:32 11:11 12:11 13:21 13:52 14:11 15:42 16:22 16:51 17:09 17:32 17:51 18:16 18:51 19:26 19:41 19:56 20:06 20:38 21:11 21:46 22:21 22:51 23:09 23:29

大日中央 6:36 6:53 7:18 7:39 7:58 8:14 8:38 9:03 9:26 9:52 10:16 10:33 10:55 11:12 12:00 12:12 13:22 13:53 14:12 15:43 16:23 16:52 17:10 17:33 17:52 18:17 18:25 18:52 19:27 19:42 19:57 20:04 20:07 20:39 21:12 21:47 22:22 22:52 23:10 23:30

大日小学校 6:36 6:54 7:19 7:40 7:59 8:15 8:39 9:04 9:27 9:53 10:17 10:34 10:55 11:13 12:00 12:13 13:23 13:54 14:13 15:44 16:24 16:53 17:11 17:34 17:53 18:18 18:25 18:53 19:28 19:43 19:58 20:04 20:08 20:40 21:13 21:48 22:23 22:53 23:11 23:31

畔田入口 6:37 6:55 7:20 7:41 8:00 8:16 8:40 9:05 9:28 9:54 10:18 10:35 10:56 11:14 12:01 12:14 13:24 13:55 14:14 15:45 16:25 16:54 17:12 17:35 17:54 18:19 18:26 18:54 19:29 19:44 19:59 20:05 20:09 20:41 21:14 21:49 22:24 22:54 23:12 23:32

萱橋台 6:38 6:56 7:21 7:42 8:01 8:17 8:41 9:06 9:29 9:55 10:19 10:36 10:57 11:15 12:02 12:15 13:25 13:56 14:15 15:46 16:26 16:55 17:13 17:36 17:55 18:20 18:27 18:55 19:30 19:45 20:00 20:06 20:10 20:42 21:15 21:50 22:25 22:55 23:13 23:33

盲学校 6:39 6:57 7:22 7:43 8:02 8:18 8:42 9:07 9:30 9:56 10:20 10:37 10:58 11:16 12:03 12:16 13:26 13:57 14:16 15:47 16:27 16:56 17:14 17:37 17:56 18:21 18:28 18:56 19:31 19:46 20:01 20:07 20:11 20:43 21:16 21:51 22:26 22:56 23:14 23:34

桜ヶ丘入口 6:40 6:58 7:23 7:44 8:03 8:19 8:43 9:08 9:31 9:57 10:21 10:38 10:59 11:17 12:04 12:17 13:27 13:58 14:17 15:48 16:28 16:57 17:15 17:38 17:57 18:22 18:29 18:57 19:32 19:47 20:02 20:08 20:12 20:44 21:17 21:52 22:27 22:57 23:15 23:35

Ｍ２プラザ前 6:40 6:58 7:23 7:44 8:03 8:19 8:43 9:08 9:31 9:57 10:21 10:38 10:59 11:17 12:04 12:17 13:27 13:58 14:17 15:48 16:28 16:57 17:15 17:38 17:57 18:22 18:29 18:57 19:32 19:47 20:02 20:08 20:12 20:44 21:17 21:52 22:27 22:57 23:15 23:35

緑ヶ丘 6:41 6:59 7:24 7:45 8:04 8:20 8:44 9:09 9:32 9:58 10:22 10:39 11:00 11:18 12:05 12:18 13:28 13:59 14:18 15:49 16:29 16:58 17:16 17:39 17:58 18:23 18:30 18:58 19:33 19:48 20:03 20:09 20:13 20:45 21:18 21:53 22:28 22:58 23:16 23:36

消防署前（四勝） 6:42 7:00 7:25 7:46 8:05 8:21 8:45 9:10 9:33 9:59 10:23 10:40 11:01 11:19 12:06 12:19 13:29 14:00 14:19 15:50 16:30 16:59 17:17 17:40 17:59 18:24 18:31 18:59 19:34 19:49 20:04 20:10 20:14 20:46 21:19 21:54 22:29 22:59 23:17 23:37

四街道駅（北口） 6:47 7:07 7:32 7:53 8:12 8:28 8:52 9:17 9:40 10:06 10:30 10:47 11:05 11:26 12:10 12:26 13:36 14:07 14:26 15:57 16:37 17:06 17:24 17:47 18:06 18:31 18:35 19:06 19:41 19:56 20:11 20:14 20:21 20:53 21:26 22:01 22:36 23:06 23:24 23:44

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　


